

inntekt knyttet til tannlegevirksomhet til grunn. For ansatte vil det være arbeidsinntekt fra tannlegevirksomhet som legges til grunn

Som nevnt får tannleger inntil 6 G fra folketrygden (65 prosent uten tilleggforsikring/100 prosent med tilleggss- forsikring). Det totale stønadsbeløpet tilsvarer da ca 12 G.

### **Avtale med Villa Sana**

Den norske tannlegeforening har inngått samarbeidsavtale med Modum Bad om individuell rådgivning for tannleger som er i en livskrise og har behov for rådgivning. Formålet er å fremme tannlegenes helse og livskvalitet og hindre utbrenthet. Ved Modum bads Villa Sana gis det rom for refleksjoner og rådgivning rundt områdene arbeid, helse, samliv, familie og fritid. Tilbudet er ikke diagnostisk eller terapeutisk.

Ordningen er slik at tannlegene tar kontakt selv med Villa Sana, eventuelt blir oppfordret av kollegahjelpere til å ta slik kontakt. Tannlegeforeningen mottar ikke informasjon om den enkelte tannlege og det føres heller ikke journaler eller liknende.

Tannlegeforeningen har bekostet denne ordningen siden samarbeidet ble innledet i 2008.

Representantskapet vedtok at styret for sykehjelpsordningen kan bruke av ordningens inntekter til å finansiere slik eksternt bistand til fremme av tannlegenes helse og livskvalitet. Styret skal legge frem evaluering av ordningen for representantskapet.

### **Presisering av vedtektene**

Det ble også vedtatt noen ytterligere presiseringer av vedtektene. En presisering ble gjort for å gjøre det tydeligere at assistenttannleger også har rett til stønad ved fravær fra praksis på grunn av fødsel eller adopsjon. For å harmonisere med NAVs regler gis det

nå stønad med tilbakevirkende kraft i inntil 6 måneder. Det er også presisert at vedtektsendringer skjer med virkning fra det tidspunkt representantskapet bestemmer. Disse vedtektsendringene er gitt med virkning fra 1.1.2010.

Vedtektene kan i sin helhet finnes på tannlegeforeningens nettsider [www.tannlegeforeningen.no](http://www.tannlegeforeningen.no) under *Drift og arbeidsvilkår*. Her finner du også søknadsskjema til bruk ved søknad om stønad fra ordningen.

*Dag Kielland Nilsen  
Advokatfullmektig NTF*

## **Avdeling for medlemsrådgivning**

**M**edlemsrådgiverne gir råd innen de fleste næringsjuridiske områder samt i arbeidsgiver- og arbeidstakerspørsmål.

Kontakt tlf. 22 54 74 00  
eller  
[www.tannlegeforeningen.no](http://www.tannlegeforeningen.no)